
UCHWAŁA Nr XXXIII/217/10 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie zaopiniowania planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro 

Rakutowskie”,  w części dotyczącej gminy Baruchowo powiat włocławski. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2009 r. Nr  151,  poz. 1220), uchwala się, co następuje : 

                      

§ 1. Negatywnie opiniuje się - projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro 

Rakutowskie” w części dotyczącej Gminy Baruchowo w odniesieniu do wprowadzenia 

ustaleń do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Baruchowo.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy w Baruchowie do przekazania uchwały do Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2010 r. 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy pismem znak 

RDOŚ.04.PN.6630/144/09/PD z dnia 23 września 2009 r. zwróciła się do Rady 

Gminy Baruchowo o zaopiniowanie projektu panu ochrony dla rezerwatu 

przyrody „Jezioro Rakutowskie”. 

 

Plan ochrony rezerwatu przyrody „Jezioro Rakutowskie” budzi obawy 

użytkowników sąsiednich terenów, iż przyczyni się do zwiększenia szkód 

wyrządzanych przez dzikie zwierzęta. 

 

W związku z powyższym uchwała zostanie podjęta negatywnie. 

 

 

 


